SoldateninNot = Heinz-Volland-Stiftung

Heinz-Vollanq?Stiffuhg

Mildtatige Stiftung des
Deutschen

BundeswehrVerbandes

Kameraden helfen Kameraden

Spendeneingange

01. bis 31. Dezember 2021

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschon

fur die vorbildliche Unterstutzung!

Beamten-Selbsthilfewerk e.V. 10.000,00 Euro
Spende anlasslich Liquidation

Ruthilde und Werner Zasche-Stiftung 5.900,00 Euro
Herrn Stabsfeldwebel a. D. Heinz Dieter Stepp 1.000,00 Euro
Herrn Kapitan zur See a. D. Jirgen Mihlenmeister 500,00 Euro
Herrn Oberstabsfeldwebel a. D. Uwe Schenkel 389,71 Euro

Sammlung anlasslich Hochwasserhilfe 2021

KERH Sankt Augustin 373,52 Euro
Herrn Oberstleutnant a. D. Ferdinand Dehne 300,00 Euro
Herrn Stabsunteroffizier Kurt Geretshauser 200,00 Euro
Frau Christel Roeth 150,00 Euro
Herrn Stabsfeldwebel a. D. Hermann Kirsch 120,00 Euro
Herrn Oberstabsfeldwebel a. D. Kurt Krummenauer 100,00 Euro
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Fir Dich.



Herrn Stabsfeldwebel a. D. Norbert Handels
Spende anlasslich Hochwasserhilfe 2021

Herrn Oberstabsfeldwebel a. D. Walter Hans Dittmar
Spende der Angehdorigen anlasslich Todesfalls
Herrn Hauptmann a. D. Karl Rickinger

Herrn Ralf Aurich

Verband der Reservisten Gaildorf
Sammlung anlasslich Hochwasserhilfe 2021

Frau Christiane Motzkau
Herrn Stabsunteroffizier d. R. Harald Bohlke
ISAF Veteranenhilfe

Herrn Lars Meineke

Spendenaufkommen Monat Dezember 2021

Spenden und Sammlungen werden ab 20,00 Euro veroéffentlicht.

100,00 Euro

100,00 Euro

100,00 Euro

50,00 Euro

50,00 Euro
50,00 Euro
50,00 Euro

25,00 Euro

19.438,23 Euro

Spendenbehaltnisse fir die Heinz-Volland mildtatige Stiftung konnen gerne angefordert

werden.
e telefonisch: 030/ 259 260 - 45 64
e per E-Mail: hvms@dbwv.de

Telefon (030) 259 260 — 45 64
Telefax (030) 259 260 — 8 45 64
E-Mail hvms@dbwv.de

Geschaftsstelle
Stresemannstr. 57
10963 Berlin

Spendenkonto der HYMS
Volksbank Kéln Bonn eG

IBAN: DE72 3806 0186 0000 5005 00
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